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GİRİŞ 

2019-2023 dönemi Stratejik Planında “Çağın ihtiyaçlarıyla uyumlu, yenilikçi, girişimci, üretken, 

sorgulayan insan gücünü yetiştirmek için eğitimin niteliğini geliştirmek” başlıklı Amaçta belirtilen 

performans göstergesinde (PG2.1.1) “Ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde değerlendirilen eğitim 

programı sayısı” başlığında kurumumuzda program değerlendirme çalışmaları gerçekleştirilmiştir.  

Program Değerlendirme toplantıları 11-12 Ağustos 2022 tarihlerinde Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Hukuk 

Fakültesi, Devlet Konservatuvarı ve Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri MYO ile gerçekleştirilmiştir. 

25-26 Ağustos 2022 tarihlerinde İlahiyat Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Ceyhan Mühendislik Fakültesi, 

Ceyhan Veteriner Fakültesi, Kozan İşletme Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Su 

Ürünleri Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, İletişim Fakültesi, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu, Yabancı Diller Yüksekokulu, Adana MYO, Tufanbeyli MYO, Kozan MYO, Ceyhan MYO, 

Karaisalı MYO ve Yumurtalık MYO ile toplantılar gerçekleştirilmiştir.  

12 Eylül 2022 tarihinde Tıp Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, AOSB Teknik Bilimler 

MYO, Aladağ MYO, İmamoğlu MYO ve Pozantı MYO ile toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

Belirtilen tarihlerde toplam 33 birim ile toplantılar düzenlenmiş olup bu toplantılara Çizelge 1’de 

belirtildiği gibi birim yöneticileri, öğretim elemanları, idari personel ve öğrenciler katılmıştır.  

Çizelge 1. Toplantı Yapılan Kişi Sayısı 

 11.8.2022 12.8.2022 25.8.2022 26.8.2022 12.9.2022 TOPLAM 

Yönetici 89 22 32 28 24 195 
Öğretim Elemanı 27 37 58 44 35 201 
İdari Personel 19 - 46 41 31 137 
Öğrenci - 32 19 27 17 95 

Toplam 135 81 155 140 107 628 

 

Çizelge 1’de görüldüğü gibi yapılan toplantılara 396 kişi öğretim elemanı, 137 kişi idari personel ve 95 

kişi öğrenci olarak toplam 628 kişi katılım sağlamıştır.  

Program değerlendirme toplantıları Prof. Dr. Neslihan BOYAN (Rektör Yardımcısı), Prof. Dr. Nigar 

YARPUZ BOZDOĞAN (Kalite Koordinatörü), Prof. Dr. Ahmet DOĞANAY (Eğitim Koordinatörü), Prof. Dr. 

İbrahim ORTAŞ (Ziraat Fakültesi), Prof. Dr. Gülşah SEYDAOĞLU (AVİDEK Koordinatörü), Prof. Dr. Gülfeza 

KARDAŞ (Fen-Edebiyat Fakültesi), Prof. Dr. Sadullah SAKALLIOĞLU (Fen-Edebiyat Fakültesi), Prof. Dr. 

Songül TÜMKAYA (Eğitim Fakültesi), Prof. Dr. Metin ÖZDEMİR (Fen-Edebiyat Fakültesi), Prof. Dr. 

Hüseyin ERTEN (Mühendislik Fakültesi), Prof. Dr. Zerrin ESMERLİGİL (Fen-Edebiyat Fakültesi), Doç. Dr. 

Birsel AYBEK (Eğitim Fakültesi) ve Doç. Dr. Hakan BENLİ (Mühendislik Fakültesi) tarafından 

yürütülmüştür. 

 

 

  



SONUÇ 

Program değerlendirme toplantıları tamamlandıktan sonra elde edilen sonuçlar aşağıda verilmiştir. 

A. Liderlik, Yönetim ve Kalite  

 Kalite Yönetim Sistemi konusunda tüm iç paydaşlarda farkındalık olduğu, 

 Kalite konusunda tüm iç paydaşlara yönelik toplantıların ve faaliyetlerin yapıldığı, 

 Üniversitenin kalite politikaları ve diğer politikaların varlığının bilindiği, 

 Üniversitede ana kampüste sosyal ve spor faaliyetlerine ilişkin imkanların bulunduğu, 

 Birimlerden ihtiyaç halinde veya eksiklik görülen konular hakkında hizmet içi eğitim taleplerinin 

alındığı, 

 Vakıf sayesinde başarılı öğrencilere karşılıksız burs verildiği, 

 İhtiyacı olan öğrencilerin birimler tarafından tespit edilip yemek bursu ve diğer bursların 

almasının sağlandığı, 

 Bazı birimlerde altyapı sorunlarının bulunduğu, 

 Ana Kampüste internet imkanlarında sorun olmadığı ancak bilgisayar laboratuvar kullanım 

imkanlarının sınırlı olduğu, 

 Performans göstergelerinin birim yöneticileri tarafından izlendiği, 

 21 programın akredite olduğu, 

 Bazı birimlerin gelecek yıllarda akredite olmak için çalışmalara başladığı, 

 KIOS un daha aktif hale gelmesi, görev tanımları ve iş akış şemalarının tamamlandığı, 

 Akademik, idari personele, öğrenci ve mezunlara memnuniyet anketlerinin yapıldığı 

saptanmıştır. 

B. Eğitim ve Öğretim 

 Eğitim-Öğretim Bilgi sisteminde ihtiyaca göre güncellendiği, 

 Program tasarımı ve iyileştirilmesinde PUKÖ döngüsünü tamamlayan programların olduğu, 

 Derslerin program çıktılarına ve TYYÇ’ye göre ilişkilendirilmiş olduğu, 

 Bazı birimlerde dış paydaş ve iç paydaş toplantıları sonucunda veya birim danışma 

kurullarından elde edilen geri bildirimlere göre derslerin güncellendiği,  

 Program çıktılarına ulaşılıp ulaşılmadığı sistematik bir şekilde anketler ve diğer yöntemler ile 

ölçülmesi ve gerektiğinde düzeltmelerin Akademik kurul kararı ile gerçekleştiği, 

 Yeni kayıt olan öğrencilere CÜBİS üzerinden girdikleri bilgileri kullanarak oryantasyon sürecine 

kadar hızlı bir şekilde iletişime geçildiği, 

 Ayrıca öğrenciler ile akademisyenler arasında CÜBİS ve TEAMS üzerinden iletişim imkanı 

bulunduğu, 

 Her bir derse ait öğrenme çıktılarının, öğrencilerin ne kadarını kazandığına dair anket 

çalışmalarının yapıldığı, 

 Bazı programlarda 7+1 ve 3+1 uygulamasının bulunduğu, 

 Bazı birimlerde öğrencilerin ve akademik personelin sertifikalı eğitimlerin alındığı ve 

 Bazı birimlerde sosyal sorumluluk derslerinin olduğu saptanmıştır. 

C. Araştırma ve Geliştirme 

 Akademisyenler arasında Araştırma konusunda farkındalığın yüksek olduğu,  

 Q1 ve Q2 dergilerinde yayın yapan akademisyenlerin teşvik edildiği ve ödüllendirildiği, 

 Üniversite-Sanayi işbirliği projelerine önem verildiği ve özendirildiği, 

 TÜBİTAK ve diğer projelere sahip akademisyenlerin ödüllendirildiği, 



 Araştırma çalışmaları için bütçe ve mevcut altyapının iyileştirme çalışmalarının devam ettiği 

sonucuna varılmıştır. 

D. Toplumsal Katkı 

 Toplumsal katkı konularında bazı birimlerin etkinliklerinin ön planda olduğu,  

 Toplumsal katkı düzeyinde bazı birimlerin toplumda farkındalık ve bilinç yükseltme eğitimleri 

verildiği, 

 Bilimsel araştırmaların topluma etkin olarak yansıtıldığı sonucuna varılmıştır.  
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